
ZARZĄDZENIE NR 144/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych oraz nagród sportowych Gminy Stegna.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz.U. z 2016 r. poz. 176 ze 
zm.) oraz Uchwały nr XV/113/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2015 r. ws. określenia zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przyznaję stypendia sportowe za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach olimpijskich albo paraolimpijskich 
objętych systemem współzawodnictwa sportowego zawodnikom:

Lp. Imię i Nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina Wysokość 
miesięcznego 
stypendium
(w zł)

Okres na jaki 
zostaje przyznane 
stypendium

1 Filip Cebula Michał Cebula koszykówka 200,00 od 1.01.2017 r. do 
31.12.2017 r.

2 Marcin Grudka Wojskowy Klub 
Sportowy "Flota" 
Gdynia

lekkoatletyka 200,00 od 1.01.2017 r. do 
31.12.2017 r.

2. Stypendia sportowe wypłacane będą na podstawie zawartych umów stypendialnych
z zawodnikami.

§ 2. 

1. Przyznaję jednorazową nagrodę sportową Gminy Stegna za osiągnięcie w 2016 r. wysokiego 
wyniku sportowego w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach 
olimpijskich albo paraolimpijskich objętych systemem współzawodnictwa sportowego zawodnikowi 
Wojskowego Klubu Sportowego „Flota” Gdynia, Panu Marcinowi Grudka w wysokości 1.000,00 zł.

2. Nagroda sportowa zastanie przekazana do 30 listopada 2016 r.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji, turystyki i sportu Urzędu Gminy 
Stegna.

Id: D327865B-2044-4EB0-A276-DCC1932E7A55. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D327865B-2044-4EB0-A276-DCC1932E7A55. Podpisany Strona 2




